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(— 1° Trofeo _ ‘—\
Castel San Niccolo

26 giugno 2016

Questo Road Book ¢ stato rilevato nel Maggio 2016, riportando
lo stato delle strade e della segnaletica all’epoca del rilevamento.

Litinerario di questo Road Book & da ritenere ufficiale e obbligatorio.
Senza nessuna indicazione, proseguire dritto per la strada principale.
TARATURA TRIPMASTER

Ai fini del rilevamento & stata utilizzata una vettura equipaggiata
con un tripmaster XT AUTOMOTIVE

Taratura effettuata a Strada in Casentino rif. 1km.







Fondo
Sterrato

Fondo Dist. Regress.
Asfaltato Prova Chiusa

12,500 1,000 0,000 13,500

Parz. Pag.
Successiva

13,500| 1,000 | 5 | 12,500

0,250 [&«— Senza indicazioni proseguire a dritto
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1/ TROFEO CASTEL SAN NICCOLO'

STRADA IN CASENTINO - AREZZO - 25-26 Giugno 2016

TABELLA DISTANZE E TEMPI
5 DISTANZE TEMPI MEDIE Pass.
E |CO| PCT LOCALITA' - N - N Settor | teorico
I Parziali | Totali Settore Parziali Totali | Settore| PCT 1° Con.
1 PARTENZA 0,000/ 0,000 0,000 0.00.00( 0.00.00{ 0.00.00 9.31.00!
PCT 1 |ZONA INDUSTRIALE 1 0,610 0,610 0.01.30{ 0.01.30 24,400 9.32.30|
PCT 2 |ZONA INDUSTRIALE 2 0,050| 0,660 0.00.08( 0.01.38 22,500 9.32.38|
PCT 3 |ZONA INDUSTRIALE 3 0,320| 0,980 0.00.49( 0.02.27 23,510 9.33.27|
1 PCT 4 |ZONA INDUSTRIALE 4 0,050| 1,030 0.00.08 0.02.35 22,500 9.33.35
PCT 5 |RIFIGLIO 1 2,860| 3,890 0.04.47( 0.07.22 35,875 9.38.22
PCT 6 [CONSUMA 1 11,460| 15,350 0.17.30( 0.24.52 39,291 9.55.52
PCT 7 |CONSUMA 2 0,050| 15,400 0.00.08 0.25.00 22,500 9.56.00!
PCT 8 [MONTEMIGNAIO 1 7,870| 23,270 0.12.02 0.37.02 39,241 10.08.02
PCT 9 |CETICA 1 10,286| 33,556 0.17.36 0.54.38 35,066 10.25.38
Sosta p:zza Matteotti - Strada
2 STRADA 6,030 39,586 0.23.22 1.18.00| 15,484 | 31,446 10.49.00|
PCT 10|ZONA INDISTRIALE 5 0,900/ 0,900 0.02.03| 0.02.03 26,341 10.51.03
PCT 11|ZONA INDUSTRIALE 6 0,050| 0,950 0.00.08| 0.02.11 22,500 10.51.11
PCT 12|ZONA INDUSTRIALE 7 0,320| 1,270 0.00.49| 0.03.00 23,510 10.52.00
PCT 13|ZONA INDUSTRIALE 8 0,050| 1,320 0.00.08 0.03.08 22,500 10.52.08
PCT 14|BORGO ALLA COLLINA 1 1,120( 2,440 0.02.01 0.05.09 33,322 10.54.09
PCT 15|ORTIGNANO 1 13,750| 16,190 0.21.15[ 0.26.24 38,824 11.15.24
PCT 16|POPPI 1 6,530| 22,720 0.11.08[ 0.37.32 35,192 11.26.32
PCT 17|RIFIGLIO 2 8,540| 31,260 0.13.58| 0.51.30 36,687 11.40.30
PCT 18|CONSUMA 3 11,460| 42,720 0.17.30( 1.09.00 39,291 11.58.00
P PCT 19|CONSUMA 4 0,050| 42,770 0.00.08| 1.09.08 22,500 11.58.08
PCT 20 MONTEMIGNAIO 2 7,870| 50,640 0.12.02( 1.21.10 39,241 12.10.10|
PCT 21|CETICA 2 10,286| 60,926 0.17.36/ 1.38.46 35,066 12.27.46I
PCT 22|ZONA INDUSTRIALE 9 6,780| 67,706 0.10.41 1.49.27 38,078 12.38.27|
PCT 23|ZONA INDUSTRIALE 10 0,050| 67,756 0.00.08| 1.49.35 22,500 12.38.35
PCT 24|ZONA INDUSTRIALE 11 0,320| 68,076 0.00.49( 1.50.24 23,510 12.39.24
PCT 25|ZONA INDUSTRIALE 12 0,050| 68,126 0.00.08 1.50.32 22,500 12.39.32
PCT 26| BORGO ALLA COLLINA 2 1,120 69,246 0.02.01 1.52.33 33,322 12.41.33
PCT 27 |ORTIGNANO 2 13,750 82,996 0.21.15[2.13.48 38,824 13.02.48|
PCT 28|POPPI 2 6,530| 89,526 0.11.08| 2.24.56 35,192 13.13.56I
3 ARRIVO 6,600 102,156 0.11.04 2.36.00 28,353 | 37,954 13.25.00|
TOTALE 141,742 3.54.00! 35,785' |




Settore km
Tempo
1 C.0. (1 PARTENZA 0.610 imp.,':t.,
Media
PCT |1 ZONA INDUSTRIALE 1 24 0.01.30
DISTANZE Dist.
T IP— Direzione Informazioni Regress.
(Start)
0,000 | 0,000 0,610
1.t
TTT
0,460 | 0,460 | 2 ] 0,150
1
0,610 | 0,150 | 3 | 0,000

|:| Senza indicazioni proseguire a dritto




[Settore km
PCT |1 ZONA INDUSTRIALE 1 0.05 Tempo
1 ,050 imposto
Media
PCT | 2 ZONA INDUSTRIALE 2 23 0.00.08
DISTANZE Dist.
Totali | Paraiali Direzione Informazioni Regress.
1
0,000 | 0,000 | 1] 0,050
2
0,050 | 0,050 | 2 ] 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto




[Settore km
PCT | 2 ZONA INDUSTRIALE 2 0 Tempo
1 9320 imposto
Media
PCT | 3 ZONA INDUSTRIALE 3 24 0.00.49
DISTANZE Dist.
Totali | Paraiali Direzione Informazioni Regress.
2
0,000 | 0,000 | 1] 0,320
3
0,320 | 0,320 | 2] 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto




[Sett km
<=5 PCT | 3 ZONA INDUSTRIALE 3 0.05 Tempo
1 ,050 imposto
Media
PCT |4 ZONA INDUSTRIALE 4 23 0.00.08
DISTANZE Dist.
Totali | Paraiali Direzione Informazioni Regress.
3
0,000 | 0,000 | 1] 0,050
4
0,050 | 0,050 | 2| 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto




Settore k
PCT |4 ZONA INDUSTRIALE 4 " Tempo
29860 imposto
1 PCT | 5 RIFIGLIO 1 Media
36 0.04.47
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
% 4
0,000 | 0,000 | 1] 2,860
$
Yv
0,160 | 0,160 | 2| 2,700
i
't
0,800 | 0,640 | 3| 2,060
T :_ T
l |-
|‘ =L e
Carabinieri
1,300 | 0,500 | 4 | 1,560
[Firenze >
4
Setica >
2,000 | 0,700 [ 5 | 0,860
0,330

Senza indicazioni proseguire a dritto



[Sett k
=" PCT | 4 ZONA INDUSTRIALE 4 " Tempo
1 29860 imposto

Media
PCT | 5 RIFIGLIO 1 26 0.04.47
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
2,330 | 0,330 | 6 ] 0,530
% [Montemignaio Y
2,680 | 0,350 | 7] 0,180
©

2,860 | 0,180 | & ] 0,000

Senza indicazioni proseguire a dritto




Setiore km
PCT RIFIGLIO 1 Tempo
1 5 11 9460 imposto
Media
PCT |6 CONSUMA 1 29 0.17.30
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
% 5
0,000 | 0,000 | 1] 11,460
Caiano_ »
/4 Fir?ﬁze |
/
0,120 | 0,120 | 2| 11,340
=] = I _
) Centro Abitato
=] =
0,390 | 0,270 | 3] 11,070
] Caiano )
0,490 | 0,700 | 4| 10,970
3,420 | 2,930 | 5] 8,040
0,110 Senza indicazioni proseguire a dritto




Settore km
Tempo
1 PCT | 5 RIFIGLIO 1 11,460 | imposto
Media
PCT |6 CONSUMA 1 39 0.17.30
DISTANZE Dist.
Totali |Parsiali Direzione Informazlont Regress.

RS

3,530 | 0,110 [ 6] 7,930
Caiano
6,310 | 2,780 | 7 | 5,150
% 6
11,460 5,150 | & | 0,000

|:| Senza indicazioni proseguire a dritto



[Settore km
PCT |6 CONSUMA 1 i Tempo
6 0,050 imposto
1 PCT |7 CONSUMA 2 Mo
23 0.00.08
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
6
0,000 | 0,000 | 1] 0,050
7
0,050 | 0,050 | 2| 0,000

Senza indicazioni proseguire a dritto




[Settore km

PCT CONSUMA 2 Tempo
1 7 79870 imposto

Media
PCT | 8 MONTEMIGNAIO 1 29 0.12.02

DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
+® 7

0,000 | 0,000 | 1] 7,870

Firohge )

Cons\ina )

/</ Montemignaio I
0,780 | 0,780 | 2| 7,090
l Montemignaio
7,340 | 6,560 | 3| 0,530
<€__pPoPPl__]
/§ BIBBIENA
=4 AREZZO
| VALLOMBROSA»>
7,560 | 0,220 | MONTERECCHIETA»>- 0,310
8
7,870 1 0,310 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

10




Settore km
Tempo
1 PCT | 8 MONTEMIGNAIO 1 10,256 ,,,,,,.,';to
Media
PCT |9 CETICA 1 35 0.17.36
DISTANZE Dist.
Totali |Parsiali Direzlone [nformaziont Regress.

8

0,000 | 0,000 | 1] 10,286

<« Arezzo |

«<Strda |

0,790 | 0,790 | 2| XT 9,496

0,940 | 0,150 | 3] 9,346
A
an Nlccol
[ J
4,270 | 3,330 [ 4] 6,016
-+ [ Barbiane >
pr— |Va|gianni >
\l Cetica >
[ J
5750 | 1,480 | 5 | 4,536

|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

11



12

Settore km
PCT MONTEMIGNAIO 1 Tempo
1 8 1 092 86 imposto
Media
PCT |9 CETICA 1 25 0.17.36
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
5990 | 0,240 | 6 | 4,296
<« CETICA |
<«S.PANCRAZIO |
VALGIANNI )
7,500 | 1,510 | 7| 2,786
8,210 | 0,710 | 8| 2,076
8,346 | 0,136 | 9| 1,940
9,406 | 1,060 [ 10] 0,880
0,180 Senza indicazioni proseguire a dritto




Setiore km
PCT MONTEMIGNAIO 1 Tempo
1 8 1 092 86 imposto
Media
PCT |9 CETICA 1 25 0.17.36
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
- ABAGN PI CETICA
D a— APRATOMAGNO
9,586 | 0,180 | 11] ® 0,700
®
9,826 | 0,240 | 12] 0,460
< STRADA N CASENTINOl
9,916 | 0,090 | 13] 0,370
10,106 | 0,190 | 14] 0,180
9
10,286 | 0,180 [ 15] 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

13




14

[Settore km
PCT| 9 CETICA1 Tempo
1 69030 imposto
Media
CO | 2 STRADA 15 0.23.22
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
9
0,000 | 0,000 6,030
0,650 | 0,650 5,380
1,320 | 0,670 4,710
1,390 | 0,070 4,640
3,020 | 1,630 3,010
0,200 Senza indicazioni proseguire a dritto




Settore

PCT

9 CETICA1

km

6,030

1 CcoO

2 STRADA

Media
15

Tempo
imposto

0.23.22

DISTANZE
Totali |Parsiali

Direzione

Informazioni

Dist.
Regress.

3,220 1 0,200 | 6 |

1!
CENTRO
ABITATO

2,810

3,420 10,200 | 7 |

< MONTENHGNAIO |
<« FIRENZE |
| CASTEL SAN NICCOLO' >;>

POPPI__ »-
BIBBIENA »-

AREZZO )

3,650 0230 8 ]

2,610

2,380

4,000 1 0,350 | 9 |

2,030

4,790 | 0,790 10|

A AREZZO
A BIBBIENA

GARLIANO >
| _SPALANNI >

PRATO DI

1,240

[0700]

Senza indicazioni proseguire a dritto




[Settore km
Tempo
1 PCT| 9 CETICA 1 6030 | T
Medi
CO | 2 STRADA 15 | o239
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
;A
STRADA IN
= [
5,490 | 0,700 | 11 0,540
: A AREZZO
E =i A BIBBIENA
I
e U]
BE i
ﬁ STRADAMOLTO
5,780 | 0,290 | 12 | — @ STRETTA E POCO VISIBILE | 0,250
T = w _w ] SENSO UNICO»>
|\ HEH /L
i W
e
5,890 | 0,710 13| 0,140
_— <
5,980 | 0,090 | 14 0,050
6,030 | 0,050 15| 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

16




[Settore km
coO R Q I ) Tempo
2 2 ST A 09 900 imposto
Medi
PCT [10 ZONA INDISTRIALE 5 %" | o003
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
i ,
CO 2
0,000 | 0,000 | 1 | ® 0,900
o=
0,700 | 0,700 | 2 | 0,800
0,270 | 0,770 | 3 | o 0,630
1.r
0,740 | 0,470 | 4 | 0,160
10
0,900 | 0,160 | 5 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

17




Settore km

Tempo
2 PCT |10 ZONA INDISTRIALE 5 0.050 imp.,':t.,
Media
PCT |11 ZONA INDUSTRIALE 6 23 0.00.08
DISTANZE Dist.
Totali | Paraiali Direzione Informazioni Regress.

0,000 | 0,000 | 1 | 0,050

0,050 [ 0,050 | 2 | 0,000

|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

18



ISett km
=" PCT |11 ZONA INDUSTRIALE 6 oase | TP
2 9" imposto
Media
PCT |12 ZONA INDUSTRIALE 7 24 0.00.49
DISTANZE Dist.
Totali | Paraiali Direzione Informazioni Regress.
|
© 11
o
0,000 | 0,000 1 | 0,320
|
© 12
o
0,320 [ 0,320 | 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire a dritto

19




[Sett km
<=2 PCT |12 ZONA INDUSTRIALE 7 0.05 Tempo
2 ,050 imposto
Media
PCT|13 ZONA INDUSTRIALE 8 23 0.00.08
DISTANZE Dist.
VRP P——— Direzione Informazioni Regress.
[
——© 12
]
0,000 |0,000] 1] 0,050
A
——© 13
]
0,050 10,050| 2 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

20




[Sett km
<=2 PCT | 13 ZONA INDUSTRIALE 8 Tempo
2 19120 imposto
Media
PCT | 14 BORGO ALLA COLLINA 1 33 0.02.01
DISTANZE Dist.
T IP— Direzione Informazioni Regress.
0,000 | 0,000 | 1 | 1,120
\\ -
Yv
0,210 [ 0,210 | 2 | 0,910
<eorsomiAco |
//W
0,340 | 0,130 | 3 | [AREZZO>» | 0,780
_l_@ 14
1,120 | 0,780 | 4 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

21




Setiore ki
PCT | 14 BORGO ALLA COLLINA 1 . Tempo
2 13,750 imposto
Media
PCT |15 ORTIGNANO 1 39 |oots
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
41_® 14
0,000 | 0,000 1 | 13,750
W ;
NV~ CONSUMA

[CENTRO >

0,180 10,180 | 2 | 13,570
w5 | 8 N
Centro Abitato
il i

0,480 10,300 | 3 | 13,270
0,550 10,070 | 4 | 13,200

[BIBBIENA >
0,630 10,080 5 | 13,120

Senza indicazioni proseguire a dritto

22




Settore k
PCT | 14 BORGO ALLA COLLINA 1 - Tempo
2 13,750 imposto
Media
PCT |15 ORTIGNANO 1 39 0.21.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
ABIBBIENA
YFIRENZE
1,620 10,990 | 6 | 12,130
2,350 10,730 7 | 11,400
[BIBBIENA >
3,270 10,920 | 8 | 10,480
e 1
1
— .
pr— |
1
1
5000 | 1,730] o | ® ------ : 8,750
]
]
_/‘_’
5,110 10,1710 10 | 8,640
0,220 Senza indicazioni proseguire a dritto

23




Settore

PCT

14 BORGO ALLA COLLINA 1

km

13,750

2

PCT

15 ORTIGNANO 1

Media

39

Tempo
imposto

0.21.15

DISTANZE

Direzione

Totali |Parsiali

Informazioni

Dist.
Regress.

5,330 | 0,220

T

< PQRPI

BECARINO =
| LARNIANO >
[[SAN MARTING »»-

LOSCOVE

QUORLE >

5,900 | 0,570

8,420

<& SAN MARTINO

7,850

6,610 10,710

a

- _RAGGIOLO |
<~ ORTIGNANO |
-« _SANPERO |
~<_BUIANO

<~ __CENTRO

[SAN MARTNO >

7,140

6,690 | 0,080

| RAGGIOLO »
[ ORTIGNANO )»
| SANPIERO »»
| BUANO »

7,060

A 4

10,160 3,470

L_RascioLo >
ORTIGNANO >
SANPIERO >

3,590

Senza indicazioni proseguire a dritto
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Settore k
PCT | 14 BORGO ALLA COLLINA 1 - Tempo
2 13,750 imposto
Media
PCT |15 ORTIGNANO 1 29 0.21.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
y N
[ SAN PIERO J
\N FRASSIN
10,8401 0,680 | 16 | ¢ 2,910
A
11,410| 0,570 | 17 ] et 2,340
A
/| i
1 L < ORTIGNANO |
<« CASTELFOCOGNANO|
11,600 | 0,280 | 18 ] ¢ 2,060
A
12,190 0,500 | 19 | ¢ 1,560
A
o
12,7401 0,550 | 20 | 1,010

Senza indicazioni proseguire a dritto

25




Seti km
“=2"%1 PCT | 14 BORGO ALLA COLLINA 1 P
2 s 6D imposto
Media
PCT |15 ORTIGNANO 1 39 0.21.15
DISTANZE Dist.
PRI P—— Direzione Informazioni Regress.
I
&) PONTE STRETTO
(@ SAN MARTINO >
12,830( 0,090 | 21 | 0,920
I
PONTE STRETTO
% ? RATOMAGNO >
12,870( 0,040 | 22 | 0,880
I
% l ? PONTE STRETTO
12,930( 0,060 | 23 | 0,820
13,570( 0,640 | 24 | 0,180
15
13,750{ 0,180 | 25 | 0,000
Senza indicazioni proseguire a dritto

26




27

[Settore km
PCT | 15 ORTIGNANO 1 - Tempo
2 6,530 imposto
Media
PCT (16 POPPI 1 35 0.11.08
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
15
0,000 | 0,000 | 1 | 6,530
NTREMOLET
1,140 | 1,140 | 2 | 5,390
I . << PRATOMAGNO|
1 l v
1,360 | 0,220 | 3 | 5,170
2,160 | 0,800 | 4 | 4,370
4,980 12,820 | 5 | 1,550
0,090 Senza indicazioni proseguire a dritto




28

[Settore km
PCT | 15 ORTIGNANO 1 - Tempo
2 6,530 imposto
Media
PCT |16 POPPI 1 25 0.11.08
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
A
o
5,070 10,090 | 6 | 1,460
A
o
5,670 10,600 | 7 | 0,860
5770 0,100 | 8 | 0,760
6,700 | 0,330 | 9 | 0,430
I > [arREZZO >
PP <audfra |
<(LARNIANO |
6,440 | 0,340 | 10 | 0,090
0,090 Senza indicazioni proseguire a dritto




[Settore km
PCT |15 ORTIGNANO 1 - Tempo
2 6,530 imposto
Media

PCT |16 POPPI 1 33 011.08

DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.

16
6,630 | 0,090 | 11 | 0,000

Senza indicazioni proseguire a dritto

29




30

[Settore k
PCT |16 POPPI 1 o Tempo
2 8,540 imposto
Media
PCT [ 17 RIFIGLIO 2 37 0.13.58
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
16
0,000 | 0,000 8,540
| POPPL >
0,480 | 0,480 8,060
0,590 | 0,710 7,950
200 »
0,740 | 0,150 7,800
| SHIA >
2,410 | 1,670 [ 5 | ' : 6,130
0,980 Senza indicazioni proseguire a dritto




31

[Settore km
PCT (16 POPPI 1 y Tempo
2 8,540 imposto
Media
PCT | 17 RIFIGLIO 2 37 0.13.58
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
3,390 10,980 | 6 | 5,150
<« _FEIRENZE |
<<__CAIANO _|
4,120 | 0,730 [ 7 | | 4420
FIRENZE »-
5,700 | 1,580 | 8 | 2,840
q STADIO
5,860 | 0,160 | 9 | 2,680
4&1}4
6,480 | 0,620 | 2,060
0,500 Senza indicazioni proseguire a dritto




[Settore k
PCT |16 POPPI 1 o Tempo
8,540 imposto
2 PCT [ 17 RIFIGLIO 2 Media
37 0.13.58
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
Fi :_ Fa
| >
|‘ —O v
Carabinieri
6,980 | 0,500 | 11 | 1,560
\>
4 w
7,680 | 0,700 CeraidfFsaca] 0,860
8,010 [ 0,330 | 13 | \/“/ 0,530
IFirenze >»-
j{
8,360 | 0,350 | 14 | 0,180
‘ @ 17
8,540 [ 0,180 | 15 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto
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[Settore km
PCT RIFIGLIO 2 Tempo
2 1 7 11 9460 imposto
Media
PCT [ 18 CONSUMA 3 29 0.17.30
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.

Totali |Parziali Regress.
0,000 1 0,000 | 1 | 11,460

Caiano_ »

/4 Fir?ﬁze |

7
0,120 1 0,120 | 2 | 11,340
=T | T -
) ] Centro Abitato
Wl g

0,390 10,270 | 3 | 11,070

] Caiano )
0,490 1 0,700 | 4 | 10,970
3,420 | 2,930 | 5 | 8,040

0,110 Senza indicazioni proseguire a dritto




[Settore km
PCT RIFIGLIO 2 Tempo
2 1 7 11 9460 imposto
Media
PCT [ 18 CONSUMA 3 29 0.17.30
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
\4% [ Ristdhchiy-
3,630 | 0,110 | 6 | 7,930
6,310 | 2,780 | 7 | 5,150
HiHHE | 5,150 | 8 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto
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[Settore k
PCT [18 CONSUMA 1 " Tempo
2 0,050 imposto
Media
PCT (19 CONSUMA 2 >3 0.00.08
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
18
0,000 ] 0,000 | 1 | 0,050
19
0,050 | 0,050 | 2 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto
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[Settore km
PCT NSUMA 4 Tempo
2 CT |19 CONSU 7,570 ity
Media
PCT {20 MONTEMIGNAIO 2 39 0.12.02
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
+® 19
0,000 | 0,000 | 1 | 7,870
Firohte )
Consipa_ »
/</ Montemignaio I
0,780 | 0,780 2| 7,090
l Montemignaio
7,340 | 6,560 3| 0,530
<«__pPoPPI_|
/§ BIBBIENA
=4 AREZZO
|_VALLOMBROSA>-
7,560 | 0,220 | MONTERECCHIETA»>- 0,310
20
7,870 1 0,310 0,000

Senza indicazioni proseguire a dritto
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Settore km
Tempo
2 PCT |20 MONTEMIGNAIO 1 10,256 imp::to
Media
PCT |21 CETICA1 25 0.17.36
DISTANZE Dist.
Totali \Parsiali Direzione Informazioni Regress.

2

0,000 10,000 1 |

10,286

L Arezzo ]

«<Strda |

0,790 10,790 2 | Y 9,496

0,940 {0,150 3 | 9,346
a
aanccoI
®
4,270 13,330 4 | 6,016
= [_Barbiano >
pr— |Va|gianni >
\l Cetica >
]
5,750 {1,480 5| 4,536
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto
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Settore km
PCT |20 MONTEMIGNAIO 1 Tempo
2 1 092 86 imposto
Media
PCT |21 CETICA 1 pie 0.17.36
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.

Totali |Parziali Regress.
5,990 10,240 6 | 4,296

<« CETICA |

«S.PANCRAZIO |

VALGIANNI -
7,600 {1,610 7 | 2,786
8,210 10,710 8 | 2,076
8,346 10,136 | 9 | 1,940
9,406 | 1,060 | 10 | 0,880

Senza indicazioni proseguire a dritto
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39

Sellore ki
PCT |20 MONTEMIGNAIO 1 - Tempo
2 1 092 86 imposto
Media
PCT |21 CETICA 1 25 0.17.36
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
- ABAGN PI CETICA
D — APRATOMAGNO
9,586 0,180 11 ] ¢ 0,700
 J
9,826 (0,240 12 | 0,460
<«STRADA IN CASENTINO]
9,916 | 0,090 | 13 | 0,370
10,1706 0,190 | 14 | 0,180
21
10,286 {0,180 | 15 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto




40

[Settore km
PCT (21 CETICA 2 Tempo
2 69 780 imposto
Medi
PCT |22 ZONA INDUSTRIALE 9 35 | o101
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
21
0,000 | 0,000 6,780
0,640 | 0,640 6,140
1,320 | 0,680 5,460
1,390 | 0,070 5,390
2,950 | 1,560 3,830
0,200 Senza indicazioni proseguire a dritto




Settore

PCT

21 CETICA 2

2 PCT

22 Z0NA INDUSTRIALE 9

Tempo
imposto

0.10.41

DISTANZE

Direzione

Totali |Parsiali

Informazioni

Dist.
Regress.

3,150 | 0,200

1!
CENTRO
ABITATO

3,630

3,350 | 0,200

< MONTENHGNAIO |
<« FIRENZE |
| CASTEL SAN NICCOLO' >;>

POPPI__ »-
BIBBIENA »-

AREZZO )

3,670 | 0,220

3,430

3,920 | 0,350

3,210

< MONTEKHGNAIO |
A AREZZO
A BIBBIENA

A POPPI

2,860

4,710 ] 0,790

E3

A AREZZO
A BIBBIENA

GARLIANO >
[ SPALANNI >

PRATO DI

2,070

[o710]

Senza indicazioni proseguire a dritto
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[Settore km
PCT |21 CETICA 2 orsp | T
2 s imposto
Medi
PCT |22 ZONA INDUSTRIALE 9 rral I
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
A
CASENTINO
.\4
5,420 | 0,710 11| 1,360
“ A AREZZO
E = A BIBBIENA
I
e U]
S
]
5720 0300 2] " e 1,060
6,720 | 0,400 13| ] 0,660
- 1% ;
6,600 | 0,480 | 14 0,180
4—@ 2
6,780 | 0,180 15| 0,000

L1

Senza indicazioni proseguire a dritto
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Settore km

PCT |22 ZONA INDUSTRIALE 9 0.05 Tempo
2 ,050 imposto
Media
PCT |23 ZONA INDUSTRIALE 10 23 0.00.08
DISTANZE Dist.
Totali | Paraiali Direzione Informazioni Regress.

0,000 | 0,000 | 1 | 0,050

T23

0,050 [ 0,050 | 2 | 0,000

|:| Senza indicazioni proseguire a dritto
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ISett km
=2 PCT | 23 ZONA INDUSTRIALE 10 oase | TP
2 9" imposto
Media
PCT | 24 ZONA INDUSTRIALE 11 24 0.00.49
DISTANZE Dist.
Totali | Paraiali Direzione Informazioni Regress.
|
© 23
o
0,000 | 0,000 1 | 0,320
|
© 24
o
0,320 10,320 | 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire a dritto
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[Sett km
<=2 PCT|24 ZONA INDUSTRIALE 11 0.05 Tempo
2 ,050 imposto
Media
PCT|25 ZONA INDUSTRIALE 12 23 0.00.08
DISTANZE Dist.
VRP P——— Direzione Informazioni Regress.
[
—1—0© 2
(
0,000 |0,000] 1 | 0,050
A
——© 2
[
0,050 |0,050] 2 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto
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[Sett km
<=2 PCT | 25 ZONA INDUSTRIALE 12 Tempo
2 19120 imposto
Media
PCT [ 26 BORGO ALLA COLLINA 2 33 0.02.01
DISTANZE Dist.
Totali | Paraiali Direzione Informazioni Regress.
0,000 | 0,000 | 1 | 1,120
\\ -
Yv
0,210 [ 0,210 | 2 | 0,910
<eorsomiAco |
//W
0,340 | 0,130 | 3 | [AREZZO>» | 0,780
+@ 2
1,120 | 0,780 | 4 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto
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Settore k
PCT | 26 BORGO ALLA COLLINA 2 - Tempo
2 13,750 imposto
Media
PCT | 27 ORTIGNANO 2 39 02115
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
41_@ 2
0,000 10,000 | 1 | 13,750
1 ;
NV~ CONSUMA
[CENTRO >
0,180 10,180 | 2 | 13,570
&5 | -
Centro Abitato
il s
0,480 10,300 | 3 | 13,270
0,550 10,070 | 4 | 13,200
[BIBBIENA __ >
0,630 10,080 | 5 | 13,120

Senza indicazioni proseguire a dritto
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Settore k
PCT | 26 BORGO ALLA COLLINA 2 - Tempo
2 13,750 imposto
Media
PCT | 27 ORTIGNANO 2 39 02115
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
ABIBBIENA
YFIRENZE
1,620 1 0,990| 6 | 12,130
2,350 10,730 7 | 11,400
[BIBBIENA >
3,270 10,920 | 8 | 10,480
e 1
1
— .
pr— |
1
1
5000 | 1,730] o | : 8,750
]
]
_/‘_’
5,110 10,1710 10 | 8,640
0,220 Senza indicazioni proseguire a dritto
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Settore

PCT

26 BORGO ALLA COLLINA 2

km

13,750

2

PCT

27 ORTIGNANO 2

Media

39

Tempo
imposto

0.21.15

DISTANZE

Direzione

Totali |Parsiali

Informazioni

Dist.
Regress.

5,330 | 0,220

T

< PQRPI

BECARINO =
| LARNIANO >
[[SAN MARTING »»-

LOSCOVE

QUORLE >

5,900 | 0,570

8,420

<& SAN MARTINO

7,850

6,610 [ 0,710

a

- _RAGGIOLO |
<~ ORTIGNANO |
-« _SANPERO |
~<_BUIANO

<~ __CENTRO

[SAN MARTNO >

7,140

6,690 | 0,080

| RAGGIOLO »
[ ORTIGNANO )»
| SANPIERO »»
| BUANO »

7,060

A 4

10,160 3,470

L_RascioLo >
ORTIGNANO >
SANPIERO >

3,590

Senza indicazioni proseguire a dritto
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Settore k
PCT | 26 BORGO ALLA COLLINA 2 - Tempo
2 13,750 imposto
Media
PCT | 27 ORTIGNANO 2 29 0.21.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
y N
[ SAN PIERO J
\N FRASSIN
10,840] 0,680 | 16 | ¢ 2,910
A
11,410| 0,570 | 17 ] et 2,340
A
/| i
1 L < ORTIGNANO |
<« CASTELFOCOGNANO|
11,600 | 0,280 | 18 ] ¢ 2,060
A
12,190 0,500 | 19 ] ¢ 1,560
A
o
12,7401 0,550 | 20 | 1,010

Senza indicazioni proseguire a dritto
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Seti km
<=2 PCT | 26 BORGO ALLA COLLINA 2 P
2 s 6D imposto
Media
PCT | 27 ORTIGNANO 2 39 0.21.15
DISTANZE Dist.
PRI P—— Direzione Informazioni Regress.
I
&) PONTE STRETTO
(@ SAN MARTINO >
12,8301 0,090 | 21 | 0,920
I
PONTE STRETTO
% ? RATOMAGNO >
12,8701 0,040 | 22 | 0,880
I
% l ? PONTE STRETTO
12,9301 0,060 | 23 | 0,820
13,5701 0,640 | 24 | 0,180
27
13,7501 0,180 | 25 | 0,000
Senza indicazioni proseguire a dritto
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52

[Settore km
PCT | 27 ORTIGNANO 2 ~ Tempo
2 6,530 imposto
Media
PCT | 28 POPPI 2 35 0.11.08
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parsiali Regress.
21
0,000 1 0,000 | 1 | 6,530
NTREMOLET
1,140 | 1,140 | 2 | 5,390
I R ~<PRATOMAGNO]
1 l i
1,360 | 0,220 | 3 | 5,170
2,160 |1 0,800 | 4 | 4,370
4,980 | 2,820 | 5 | 1,550
0,090 Senza indicazioni proseguire a dritto




53

[Settore km
PCT | 27 ORTIGNANO 2 - Tempo
2 6,530 imposto
Media
PCT | 28 POPPI 2 25 0.11.08
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
A
o
507010090 | 6 | 1,460
A
o
5,670 10,600 | 7 | 0,860
5770 0,100 | 8 | 0,760
6,700 | 0,330 | 9 | 0,430
I > [arREZZO >
PP <audfra |
<(LARNIANO |
6,440 | 0,340 | 10 | 0,090
0,090 Senza indicazioni proseguire a dritto




[Settore km
PCT | 27 ORTIGNANO 2 - Tempo
2 6,530 imposto
Media
PCT | 28 POPPI 2 33 011.08
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
28
6,630 | 0,090 | 11 | 0,000

Senza indicazioni proseguire a dritto
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55

[Settore km
PCT | 28 POPPI 2 Tempo
2 8 69 600 imposto
Media
CO | 3 ARRIVO 29 0.13.58
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
28
0,000 | 0,000 6,600
| ___POPPI >
0,480 | 0,480 6,120
0,590 | 0,110 6,010
700 »
0,740 ) 0,150 5,860
[ SHIA >
2,410 | 1,670 | 5 | : ' 4,190
0,980 Senza indicazioni proseguire a dritto




Settore

PCT | 28 POPPI 2

km

6,600

2

CO | 3 ARRIVO

Media
28

Tempo
imposto

0.13.58

DISTANZE

Totali

Parsiali

Direzione

Informazioni

Dist.
Regress.

3,390

0980 | 6 ]

3,210

4,120

0730 7 |

“<ERENZE |
<_camno |

2,480

5,700

1,580 | 8 |

FIRENZE >

<_camo_J
< MONTEMIGNAIO

0,900

5,860

0,160 [ o |

STADIO

0,740

6,480

T
i i
0,620 10|

AMontdfnignaio|

0,120

Senza indicazioni proseguire a dritto
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petorel oot | 28 poppr 2 e Tempo
2 69600 imposto
Media
CO | 3 ARRIVO 29 0.13.58
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali |Parziali Regress.
[ i —
5
1 € 3
-
6,600 | 0,120 | 11 | @ o 0,000

Senza indicazioni proseguire a dritto
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